pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou
cenou se rozumí cena bez DPH.

4 2. Cena Za provedení díla je sjednané takto“
Cena díla bez DPH. 989 902,28 Kč

DPH 21 %. 207 879,48 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 1 197 781,76Kč

slovy; jeden milion jedno sto devadesát sedm tisíc sedm set osmdesát jedna korun
českých sedmdesát šest haléřů

Daň z přidané hodnoty Z důvodu použití režimu přenesené daňové povinnosti dle
§923 a §92e zákona o daní z přidané hodnoty odvede příjemce plnění, tj.
objednatel.

4 3. Smluvní strany se dohodly, že sjednané cena může být překročena za následujících

[...]

pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou
cenou se rozumí cena bez DPH.

4 2. Cena Za provedení díla je sjednané takto“
Cena díla bez DPH. 989 902,28 Kč

DPH 21 %. 207 879,48 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 1 197 781,76Kč

slovy; jeden milion jedno sto devadesát sedm tisíc sedm set osmdesát jedna korun
českých sedmdesát šest haléřů

Daň z přidané hodnoty Z důvodu použití režimu přenesené daňové povinnosti dle
§923 a §92e zákona o daní z přidané hodnoty odvede příjemce plnění, tj.
objednatel.

4 3. Smluvní strany se dohodly, že sjednané cena může být překročena za následujících